



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

VIRTUGO APS

LAUTRUPHØJ 5 ST., 2750 BALLERUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. august 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 27 August
2020*

Henrik Higham Schlüter

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 37 62 57 28
CVR NO. 37 62 57 28

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

VirtuGO ApS
Lautruphøj 5 st.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37 62 57 28
CVR No.:
Stiftet: 19. april 2016
Established: 19 April 2016
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Gawie Murray Nienaber, formand
chairman
Michael St. Clair Rogers
Thomas Juhl

Direktion
Board of Executives

Ole Jørgensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for VirtuGO ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of VirtuGO ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2019 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 25. august 2020
Copenhagen, 25 August 2020

Direktion:
Board of Executives

Ole Jørgensen

Bestyrelse:
Board of Directors

Gawie Murray Nienaber
Formand
Chairman

Michael St. Clair Rogers

Thomas Juhl

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge eget udviklet software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -27.384 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret lanceret VirtuGO platformen, men valgte efterfølgende, at nedlægge den igen på grund af manglende attraktion fra brugere. Ledelsen arbejder nu på en anden strategi for anvendelse af platformen, men har valgt fuldt ud, at nedskrive værdien af platformen i dette regnskabsår, hvilket er den primære årsag til årets utilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Virtu koncernen besluttede i marts 2020 at afvikle alle aktiviteter, hvilket forventes at være gennemført i 2020.

Principal activities

The principal activities comprise sale and development of software.

Development in activities and financial position

The loss for the year before tax is DKK -27,384 which Management does not find satisfactory.

The Company launched in the financial year the VirtuGO platform, but decided subsequently to close it again because of failing attraction from users. Management is now working on another strategy to use the platform, but has decided to write-down in full the value of the platform in this financial year which is the primary reason for the unsatisfactory results this year.

Significant events after the end of the financial year

The Virtu Group resolved in March 2020 to wind up all activities and this is expected to be completed in 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
BRUTTOTAB.....		-2.464.147	-3.812.062
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-931.143	-1.824.369
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....	2	-23.892.082	-3.592
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-27.287.372	-5.640.023
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		5.874	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-102.338	-3.427
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-27.383.836	-5.643.450
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	3.240.743	2.013.868
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		-24.143.093	-3.629.582
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat.....		-24.143.093	-3.629.582
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-24.143.093	-3.629.582
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		0	0
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		0	17.282.838
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	5	0	17.282.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		6.887	10.479
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	6	6.887	10.479
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		0	48.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	7	0	48.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		6.887	17.341.317
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		124.403	46.797
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		1.453.249	1.716.983
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	74.723
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		1.577.652	1.838.503
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		104.372	697.690
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		1.682.024	2.536.193
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		1.688.911	19.877.510

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.114.842	948.989
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		0	13.480.614
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		-1.608.336	2.876.656
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	8	-493.494	17.306.259
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	1.787.500
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		0	1.787.500
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		7.250	0
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	9	7.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		31.484	571.250
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to Group enterprises</i>		1.852.487	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and Management</i>		291.184	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	212.501
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		2.175.155	783.751
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		2.182.405	783.751
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		1.688.911	19.877.510
 Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	 10		

NOTER
NOTES

	2019	2018	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
<i>Average number of employees</i>			
2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	912.634	1.798.073	
<i>Wages and salaries</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	7.181	7.963	
<i>Other social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	11.328	18.333	
<i>Other staff costs</i>			
	931.143	1.824.369	
Særlige poster			2
<i>Special items</i>			
Resultatet for 2019 er negativt påvirket af nedskrivning på udviklingsprojekter som ikke forventes at generere den indtjening som oprindeligt budgetteret. Nedskrivningen udgør 23,9 mio.			
<i>The results for 2019 are affected negatively by write-down of development projects which are not expected to generate the originally budgeted income. The write-down amounts to DKK 23.9 m.</i>			
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	44.795	0	
<i>Interest expenses to Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	57.543	3.427	
<i>Other financial expenses</i>			
	102.338	3.427	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-1.787.500	-182.936	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
Udbetalt skattecredit.....	-1.453.243	-1.830.932	
<i>Tax credit paid out</i>			
	-3.240.743	-2.013.868	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver
Intangible fixed assets

5

	Færdiggjorte udviklingsprojek ter <i>Development projects completed</i>	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Kostpris 1. januar 2019..... <i>Cost at 1 January 2019</i>	0	17.282.839
Overførsler til/fra andre poster..... <i>Transfer to/from other items</i>	0	-23.888.490
Tilgang..... <i>Additions</i>	23.888.490	6.605.651
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	23.888.490	0
Nedskrivning..... <i>Impairment losses</i>	23.888.490	0
Afskrivninger 31. december 2019..... <i>Amortisation at 31 December 2019</i>	23.888.490	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	0	0

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af IT-software til cykeltræning. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af indkøbte konsulentytelser og materialer.

Igangværende udviklingsprojekter er færdiggjort pr. 31. december 2019.

Ledelsen har gennemgået værdiansættelsen af det færdiggjorte udviklingsprojekt og nedskrevet til nettorealiseringsværdien, der pr. 31. december 2019 vurderes at være 0 kr.

Development projects in progress include development and test of IT software for bicycle exercising. The costs cover in all material respects purchase of consultancy services and materials.

Development projects in progress were completed at 31 December 2019.

Management has reviewed the valuation of the completed development project and written down to the net realisable value, which is assessed to be DKK 0 at 31 December 2019.

NOTER
 NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
<i>Tangible fixed assets</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, machinery, tools and equipment	
Kostpris 1. januar 2019.....	17.962	
<i>Cost at 1 January 2019</i>		
Kostpris 31. december 2019.....	17.962	
<i>Cost at 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	7.483	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2019</i>		
Årets afskrivninger	3.592	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	11.075	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	6.887	
<i>Carrying amount at 31 December 2019</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 7
<i>Fixed asset investments</i>		
	Lejededesitum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables	
Kostpris 1. januar 2019.....	48.000	
<i>Cost at 1 January 2019</i>		
Afgang.....	-48.000	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2019.....	0	
<i>Cost at 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	0	
<i>Carrying amount at 31 December 2019</i>		

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

8

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Reserve for udviklingsoml ostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019..... <i>Equity at 1 January 2019</i>	948.989	0	13.480.614	2.876.656	17.306.259
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	165.853	6.177.487			6.343.340
Overførsel til/fra andre poster. <i>Transfers to/from other items</i>		-6.177.487		6.177.487	
Forslag til resultatdisponering.. <i>Proposed distribution of profit</i>				-24.143.093	-24.143.093
Overført til reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Transferred to reserve for development costs</i>			-13.480.614	13.480.614	
Egenkapital 31. december 2019..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	1.114.842	0	0	-1.608.336	-493.494

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

9

	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2018 gæld i alt 31/12 2018 total liabilities	Kortfristet del primo <i>Current portion at the beginning of the year</i>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	7.250	0	7.250	0	0
	7.250	0	7.250	0	0

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.
Contingencies, etc.

10

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Virtu Cycling Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the parent company and the other companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the Annual Report of Virtu Cycling Group A/S, which serves as management company for the joint taxation.
